调整后的回购价格为：
P＝（P0-V）÷(1＋n)=（19.29-0.32）÷(1＋0.4)=13.55元/股
（3） 综上， 公司本次因个人原因离职触发回购注销限制性股票的 2 名激励对象的回购数量为

21,168 股，回购价格为 13.55 元/股，应付回购款为 286,826.40 元；因公司层面业绩考核要求未达标触
发回购注销限制性股票的 58名激励对象（不含离职人员）的回购数量为 340,788 股，回购价格为 13.55

元/股加上银行同期存款利息之和，经核计为 13.89元/股,应付回购款为 4,733,545.32元。上述应回购股
票共计 361,956股，应付回购款加计总额为 5,020,371.72元。

此外， 根据公司《2019 年限制性股票激励计划》“第十三章 公司/激励对象的其他权利义务”之
“二、激励对象的权利义务”规定，“（六）公司进行现金分红时，激励对象就其获授的限制性股票应取得
的现金分红在代扣代缴个人所得税后由激励对象享有，原则上由公司代为收取，待该部分限制性股票
解除限售时返还激励对象；若该部分限制性股票未能解除限售，对应的现金分红由公司收回，并做相
应会计处理”。 经核计，公司需收回已发放的本次回购注销限制性股票对应的 2019年度现金分红金额
为 82,732.80元。 因此，本次回购注销中,公司以自有资金实际支付的回购款总额为 4,937,638.92元。

3、回购注销的审议程序
公司第三届董事会第六次会议、第三届监事会第六次会议、2020 年年度股东大会审议通过了《关

于回购注销 2019 年限制性股票激励计划部分已获授但尚未解锁的限制性股票及调整回购数量和回
购价格的议案》，同意回购注销 60名激励对象所持有的共计 361,956股已获授但尚未解除限售的股权
激励限制性股票，并同意公司依照激励计划有关规定对回购数量、回购价格作出的相应调整。

4、回购注销的完成情况
（1） 致同会计师事务所（特殊普通合伙） 已于 2021 年 5 月 21 日出具了致同验字（2021）第

442C000270号验资报告。 本次回购注销完成后，公司注册资本将减少 361,956 元，注册资本由人民币
101,966,200 元变更为人民币 101,604,244 元； 公司总股本也将相应减少 361,956 股， 股份总数由
101,966,200股变更为 101,604,244股。

（2）经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次部分限制性股票回购注销
事宜已于 2021年 5月 26日办理完成。

（3）公司将依照有关规定及时办理相关的工商变更登记手续并作公告。
三、本次回购注销完成前后公司股本结构变动情况表

股份性质
本次变动前

本次变动数量
（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

1、有限售条件股份 68,613,362 67.29% -361,956 68,251,406 67.17%

高管锁定股 8,820 0.01% -- 8,820 0.01%

股权激励限售股 816,340 0.80% -361,956 454,384 0.45%

首发限售股 67,788,202 66.48% -- 67,788,202 66.72%

2、无限售条件股份 33,352,838 32.71% -- 33,352,838 32.83%

3、总股本 101,966,200 100.00% -361,956 101,604,244 100.00%

注：①由于 60名激励对象中包含 3名公司董监高人员，本次回购注销事项办结后，该 3 人所持有
的公司股份总数量发生变化； 由于须遵循相关高管股份锁定要求， 该 3 人本年度内高管锁定股份数
量、无限售条件流通股份数量也相应发生变化。

②最终股本变动情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记的股本结构数据为准。
本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布持续符合上

市条件。
四、本次回购注销对公司的影响
本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营业绩产生重大影响， 不影响公

司 2019年限制性股票激励计划的继续实施。 公司经营管理层将继续勤勉尽职，认真履行工作职责，全
力为股东创造价值。

特此公告。

广东金马游乐股份有限公司
董事会

二○二一年五月二十七日

证券代码：300921 证券简称：南凌科技 公告编号：2021-039

南凌科技股份有限公司
2020 年年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

一、股东大会审议通过利润分配方案情况
1、2021年 5 月 24 日，南凌科技股份有限公司（以下简称“公司”）召开的 2020 年年度股东大会审

议通过了《关于公司 2020 年度利润分配预案的议案》，具体方案为：以公司现有总股本 73,159,650 股

[…]

发前限售股的个人和证券投资基金每 10 股派 7.20 元；持有首发后限售股、股权激励限售股及无限售
流通股的个人股息红利税实行差别化税率征收，本公司暂不扣缴个人所得税，待个人转让股票时，根
据其持股期限计算应纳税额【注】；持有首发后限售股、股权激励限售股及无限售流通股的证券投资基
金所涉红利税，对香港投资者持有基金份额部分按 10%征收，对内地投资者持有基金份额部分实行差
别化税率征收），同时，以资本公积金向全体股东每 10股转增 8股。

【注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股 1 个月（含 1 个月）以
内，每 10股补缴税款 1.60元；持股 1个月以上至 1年（含 1年）的，每 10股补缴税款 0.80元；持股超过
1年的，不需补缴税款。 】

分红前公司总股本为 73,159,650股，分红后总股本将增至 131,687,370股。
三、股权登记日与除权除息日
股权登记日：2021年 6月 2日
除权除息日：2021年 6月 3日
四、权益分派对象
本次分派对象为：截止 2021 年 6 月 2 日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在册的本公司全体股东。
五、权益分派方法
1、本次所送（转）股于 2021年 6月 3日直接记入股东证券账户。 在送（转）股过程中产生的不足 1

股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发 1 股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系
统随机排序派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一致。

2、 公司此次委托中国结算深圳分公司代派的 A股股东现金红利将于 2021 年 6 月 3 日通过股东
托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下 A股股东的现金红利由本公司自行派发，具体如下：

序号 股东名称 一码通账户 股份性质

1 陈树林 1867 首发前限售股
股权激励限售股

2 蒋小明 1800 首发前限售股

3 深圳市东方富海创业投资企业（有限合伙） 1945 首发前限售股

4 深圳市众创佳业投资企业（有限合伙） 1967 首发前限售股

5 成都盈创成长股权投资基金合伙企业(有限合伙) 1988 首发前限售股

6 深圳市远致创业投资有限公司 1990 首发前限售股

7 黄玉华 1853 股权激励限售股

8 侯刚 1872 股权激励限售股

9 陈金标 1895 股权激励限售股

10 刘学忠 1869 股权激励限售股

11 罗俊强 1843 股权激励限售股

五、本次所送（转）的无限售条件流通股的起始交易日
本次所送（转）的无限售条件流通股的起始交易日为 2021年 6月 3日
六、股份变动情况表

股份性质
本次变动前 本次增减 本次变动后

数量（股） 比例（%） 本次变动
（资本公积金转增） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条
件股份 54,929,650 75.08% 43,943,720 98,873,370 75.08%

二、无限售条
件股份 18,230,000 24.92% 14,584,000 32,814,000 24.92%

三、股份总数 73,159,650 100.00% 58,527,720 131,687,370 100.00%
七、每股收益摊薄情况
本次实施送（转）股后，按新股本 131,687,370股摊薄计算，2020年度基本每股收益为 0.58元。
八、咨询机构
咨询地址：深圳市福田区深南大道 1006号深圳国际创新中心 A座 16层
咨询联系人：陈金标
咨询电话：0755-83433258
传真电话：0755-82720718
九、备查文件
1、第二届董事会第十五次会议决议；
2、2020年年度股东大会决议；
3、中国结算深圳分公司确认有关权益分派具体时间安排的文件；
4、深交所要求的其他文件。
特此公告。

南凌科技股份有限公司董事会
2021 年 5 月 28 日